Л О Мл

j f r
'Ji -

* Г?1 -J4*. "

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНЦУКУЛЬСКИЙ РАЙОН»

Индекс 368950 п. Шамилысала ул М,Дахадаева№3 тел.55-64-85 e-mai: mo_uncuk_raion@mail.ru

от «Ам
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» 2016г. №

Об организации стационарных пунктов временного размещения населения на
территории муниципального образования «Унцукульский район»

В соответствии с Федеральными законами «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», «О гражданской
обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 г. №
303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в
безопасные районы», Методическими рекомендациями Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий по организации, планированию, обеспечению и
проведению эвакуации населения в мирное и военное время, в целях
скоординированного проведения работ по приему и размещению эвакуируемого
населения на территории муниципального образования «Унцукульский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест развертывания пунктов временного размещения
населения, пострадавшего при возникновении чрезвычайных ситуаций на
территории муниципального образования МО «Унцукульский район»
согласно приложению 1

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на зам.главы
: администрации МО «Унцукульский район» Ахмедов С.М

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию.

Глава МО
I

«Унцукульский район» Q И.М.Нурмагомедов

\ л / '

mailto:mo_uncuk_raion@mail.ru

I с

Приложение 1 Утверждено
Постановлением Главы МО

«Унцукульский район»
№ от

Перечень пунктов временного размещения
МО «Унцукульский район»

№
П/П

Наименование объекта Адрес расположения объекта Ф.И.О.Руководителя Номер
телефона

1 Унцукульская СОШ№1 Унцукульский район с.Унцукуль Абдурахманов Магомедгаджи Абдурахманович 8(988)2948960
2 Унцукульская СОШ№2 Унцукульский район с.Унцукуль Алиев Ахмед Газимагомедович 8(988)6986192
3 Ашильтинская СОШ Унцукульский район с.Ашильта Алиев Абдула Карагишиевич 8(988)9117195
4 Гимринская СОШ Унцукульский район с.Гимры Газиев Магомедгаджи Абдулзагирович 8(989)4470003
5 Шамилькалинская СОШ Унцукульский район пос. Шаммилькала Газимагомедов Газимагомед Гасанович 8(960)4099483
6 Ирганайская СОШ Унцукульский район с.Ирганай Магомедов Хайбула Магомедович 8(960)4194093
7 Араканская СОШ Унцукульский район с.Аракани Магомедова Айшат магомедовна 8(938)5110087
8 Зиранинская СОШ Унцукульский район с.Майданское Гунашев Сайпудин Гунашевич 8(928)6745988
9 Балаханская СОШ Унцукульский район с.Балахани Ахмедханов Гаджимурад Магомедович 8(928)5307699
10 Кахабросинская СОШ Унцукульский район с.Кахабросо Исалаев Муса Магомедович 8(928)5238711
11 Цатанихская СОШ Унцукульский район с.Цатаних Магомедов Зубаир Гусейнович 8(928)5210990
12 Харачинская ООШ Унцукульский район с.Харачи Магомедханов Чупалав Устарович 8(928)5804228
13 Иштибуринская ООШ Унцукульский район с.Иштибури Магомедов Нурмагомед Алихачевич 8(928)5609017
14 Моксохская ООШ Унцукульский район с.Моксох Абдусаламова Хадижат Магомедовна 8(998)7741606
15 Детский лагерь «Сосна» Унцукульский район с.Унцукуль Магомедалиев Магомед Лабазанович 8(964)2080216
16 Детский лагерь «Орлиная гора» Унцукульский район с.Унцукуль Магомаев Лабазан Абдурахманович 8(903)4816722